Ann. D.
1504-

'Edv. u

jid Regem Francia de Credentia.

MAgnifico Principi , Domino & Confanguineo fuo carifllmo , Ann. D.
Domino Philippo, Dei gratia, Regi Francomm illuftri, Ed- I3°4-

wardus, eadem gratia, Rex Anglix, Dominus Hibernix, & Dux -^n.iz.
Aquitanix , falutem & profperos ad vota fucceffus. -E. i

.

Mittimus ad veftram prxfentiam diledtos & fideles noftros , Ge- ^'"- ^^-

rardum Salveyn Militem, & Magiflrum Rogerum de Afelerton Cle- 3^-

ricum, noftros Nuncios fpeciales, ad quxdam vobis noltro nomine -^- '• "»•

exponenda;
Vefh-am Excellentiam Regiam deprecantcs, quatinus eifdem Nun-

ciis noftris in hiis, qux vobis ex parte noftri expreflerint vivavoce,
veUtis fidem.credulam adhibere, & nobis inde lignificare veftrx be-
neplacita voluntatis.

Dat. apud Horton. fecundo die Septembris.

O.d.

•II.9/J.

De ProCHratorio , ad Homagium , nomine Regis , tro Duca-
tu jicpiitamdi faciendum.

t> EX univerfis, prxfentes litteras infpeduris vel audituris, falii-^^ tem. Ann. D;
Noverit Univerfitas veftra quod, in reformatione pacis , interEx- 1304.

cellentiflimum Principem, Dominum PhUippum, Regem Francix -^''- 32.
iUuftrem , Confanguineum noftrum cariiTimum , ex parte una , fic ^- ' •

nos ex altera, nuper initx & firmatx, inter cxtera contineatur, Pi^t- 31-

Quod nos, redditis & reftitutis nobis & etiam hominibus , acJfub- £•!•/».

ditis noftris, Civitatibus, Caftris, Burgis, VUIis, Terris, & aliis in 4-

Ducatu prxdidto
, qux , occaiione guerrx, inter didtum Regem

Francix & Nos dudum motx, in ipfius Regis manibus extiterunt,
legitimoque impedimento ceflante

,

In Fefto Nativitatis beatx Virginis, proximo poft reformationem
pacis pnedictx , conveniflemus cum didto Rege Francix perfonaliter

Ambiani, ad complendum & firmandum, una cum eodem Rege,
ea qux ad reformationem pertinent di£tx pacis : Et ad faciendum *
eidem Regi homagium, tanquanrDux Aquitannix, &ParFrancix3
pro Ducatu prxdifto

:

Vel quod mittere teneremurcariilimumfiliumnoftmmEdwardum,
Principem Wallix, Comitem Ceftrix & Pontivi, ad locum prx-
didtum, ad prxfentiim didli Regis, cum fufficienti mandato, &
plenaria poteftate, fideUtatem didto Regi, pro Ducatu prxdidto,
noftro nomine faciendi

:

Et fimUiter perficiendi &: complendi
, pro nobis & noftro nomi-

ne, ea qux ad reformationem pacis prxdidtx pertinent, fi forte nos
in hac parte contingeret impediri, prout in litteris fuper reformatio-
ne pacis prxdidlx, hinc inde confectis, pleniiis continetur

:

Ac nos hadtenus fuerimus , & adhuc fimus impedimento legitimo
detenti, quo minus ad locum prxdidtum, ad prxmilIafacienda,po-
tuimus, vel pofllmus perfonaliter nos transferre:

Volentes ea, qux in didtx pacis reformatione continentur, quan-
tum ad nos peninent, firmiter inomnibusoblcrvari, prxfatumfilium
noftrum verum & legitimum Procuratorcmnoftrumfacimus,conlti-
tuimus , & etiam ordinamus

:

Dantes eidem plenam & libcram poteftatem, ac fpeciale manda-
tum, fidelitatempro didto Ducatu prxfato Regi apud Ambianum,
in forma prxmifsa, pro nobis & noitro nomine, faciendi : Ac etiam
quodlibet genus liciti Sacramenti, ad didtx pacis confirmationem
neceflarii, in animam noftram prxflandi; necnon omnia alia & fin-

gula faciendi, qux ad firmitatem & corroboradonem pacis prxdidta:

quoque modo poterunt pertinere.

Ratum habituri , & firmum
, pro nobis & hxredibus noftris , quic-

quid per prxdidlum filium noitrum, adtum, geftum_& fadtum , feu

procuratum fuerit in prxmilTis , & quolibet prxmiflbrum.
Et hoc omnibus, quorum intereft, vel intereile poteft, aut pote-

rit in futuro, lignificamus per has litteras noftras patentes, figUlinof-

tri munimine roboratas.

Dat. apud Akle 27. die Septembris , anno Dom. 1 304. Regni
verb noftri 32.

De Pa/efridis cr E.vpenfts, pro Edwardo filio Regis.

REX diledtis fibi, BertoPenuchii, Stoldo de Frifcobaldis , Cop- Ann. D.
po Cotenue, & fociis fuis Mercatoribus , de focietate Frifco- 1304

baldorum de Florentia, London. commorantibus, filutem.

Cnm Edwardus, Princeps Wallix, & ComesCeftrix, Pontivi,

& MonftroUi, fiUus nofter kariflimus, pro quibufdam arduisnego-

tiis, nos & ipfum tangentibus, necefle habeat ad partes Francix fe

transferre.

Vobis mandamus , rogantcs quatinus eidem fiUo noftro prb pale-

fridis, & aliis minutis, quibus indigct, necnon proexpenfisfuisver-

fus partes prxdidtas, ufque ad fummam duorummiliummarcarum,
abfque dif4icultate qualibet nomine mutui Uberetis:

Et nos vobisde didta fumma pecunix, cum eam eiUberaveritis,

& nobis inde conftiterit, fatisfacere volumus, ut tenemur.

In cujus, &c.
Tefte Rcge apud Northalverton ,

primo die Oitobris,

Per breve de privato f^iilv.

£ 1 Xh,

An. J2.
E I.

E. i. m.
4-
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'Ann. D.
1504.

E. 1.

An. IX.

Jnt. j».

J.. I.

m. 4-

fato Domino Regi, in leiStofuo, pofl: confignationem brevium

,

liberavic.

T)e Dono ,
pro Maria Regina. Francia.

REX dileais fibi Coppo Cotenue, & Sociis fuis Mercatoribus

,

de Societate FrifcobaJdorum de Florentia , falutem.

Cum concelTerimus Sereniffima: Dominte Marix, Reginx Fran-

cice, Matri noflrx kariffimsB, mille libras Sterlingorum de dono

Vos rogamus quatenus quingentas libras, de prxdidis mille libris

,

prxfatie Regna: folvatis, modis omnibus, vice noftra:

Et nos vobis inde, prout juftum fuerit, latishen faciemus.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Threke quarto die 0£tobris.

Per ipfum Regcm nunciante W. Coventrienfi & Lichfeldenfi

Epifcopo Thefaurario , &c.

11 f4.
* Eodem modo mandatum eft Cobichio Bellardi ,& Sociis fuis ,

de

Societate Bellardorum de Luk , de aliis quingentis libris praetatae

Reginse folvendis.

Tefte Rege ut fupra. .^„r.,r,i r-c r
Per ipfum Regem nunciante W. Coventrienfi&Lichfeldeneiih.pil-

copo Thefaurario, &c.

De e.-epenjis Edwardi Principis Wallix ordinandis.

. -r, 13 EX dileao & fideli fuo ,
Johanni de Britannia , Nepoti fuo ka-

Ann.D. |Vj.iir,mo,falutem.
^ ^ ^*"" Cum fit intentionis noftnE quod Edwardo , Pnncipi Wallix ^ Co-

miti Ceftrix, Pontivi, & Muftrolli, filio noftro karilfimo, iieum

translretare contigerit, juxta ordinationem pro expenlis holpitii iui.

An. 51.

JE. i.Rot

Cl. Jl.

£. I.

r>. 4. J.

Pro EleElo EhorMm Litera Regis ad Papam,

CAndtiffimo in Chrifto Patri, Domino... Divina providentia,
•^ Sandtx Romanx,^ ac Univerfalis EcclefixfummoPontifici,Ed-
wardus, eadem gratia, Rex Anglis, &c.devotapedumofculabea-
torum.

Vacante nuper Ecclefia Eboracenfi , & fuo viduata paflore , De-
canus & Capitulum ejufdem Ecclelix ad eledionem de futuroprx-
ficiendo Pontifice procedentes

,

Inter alios, quos ad ejuldemEcclefiaeregimenutilesforeconfpexe-
nint , ad perfonam dilefti Clerici , & Cancellarii noflri , Magiftri
Willielmi de Grenefeld, Ecclefix prsedidtx Canonici, (ax confi-
derationis intuimm direxerunt, & ipfum concorditer elegerunt inip-
fius Ecclefix Archiepifcopum & Paftorem.

Nos autem ejufdem Eledti (cujus altitudo confilii, affluens fcientia
litteralis. & indutlria circumfpecta ad qui^libet agenda , falubriter

dirigencla, necnon & nobis, ac Regno noftro, dinofciturefleper-
utilis) commodi & honoris defiderantes augmenmm

,

Sandtitati veftrx, omni, qua poflumus, inftantia fupplicamus,
quatinus ,

prxmiflis clementi meditatione penfatis
, prxfatum Elec-

tum, qui, pro confirmationis munere, Deo prppido, favorabiliter

obtinendo, ad pnefentiani veftrx Dominationis accedit, Apoftolici

favoris praefidio dignemini profequi , & , juxta fperatam fiduciam

,

celeriter atque feliciter expedire.

Firmiter enim fperatur & creditur, quod prxfata Ecclefia
, per fb-

lertem memorati Eledti induftriam, & evidentem prxrogativam vir-

tutum ipfius, in fpiriwalibus, & temporafibus, utilia & falubria fuf^

cipiet incrementa : quodque per votivam perfedlionem ilUus plus pro-

videbitur eidem Ecclelix
,
quam (alterius cujufcunque) pcrfonx.

Confervet vos altiifimus, ad Regimen Ecclefix fux Sandtx, per
tempora profpera.

Ann. D.
1304.

E. I.

Hot. Cl.

33. E. I.

m.ii. i.

donis, & aliis, quiljus indiguerit, hononfice & cum difcretione,
j^^^ ^ ^^^^ ^^ Decembris, anno Regni, &c.

cuaconvenit, neceflaria miniilrenmr,

Propter quod mandavimus mcrcatoribus ,
qui in Comitiva didti

Principis transfretabunt ,
quod ipfi,fecundumordinationemveftram,

Adomari de Valentia, & Guidonis Ferre , aut duorum ex vobis

,

una cum illis qui experifas Hofpitii didti Principis funt fadturi , om-

nia neceflaria, ut prxdidtum eft, fibi faciant miniftrari,

Vobis mandamus quod , circa mifis & expenfas prxdidlas , talem

ac tantam diligentiam & follicitudinem apponatis, quod indultriam

veltram debeamus in hac partc merito comendare.

Tefte Rege apud Fymmer i+. die Odtobris.

Confimiles litterx diriguntur diledto Confanguineo& fideli Regis

Adomaro de Valentia, & Guidoni Ferre.

Tefte Rege ut fupra.

,^«.33.
£. I.

Ibiim,,

Ann. D.
1304.

An. 32.

Z. I.

ibiiUm.

Super dtHis Expenftsfive Mifis ordinandis.

REX dQeao fibi WiUielmo Blyburg, falutem.

Cum fit intentionis noftrx, &c. ut futra.

Quod ipli , fecundum Ordinationem diledtorum & fidelium nos-

tromm, Johannis de Britania Nepotis noftri kariflimi, Adomari de

Valcntia, & Guidonis Fcrre, aut duorum ex iplis, una vobifcum,

cmnia neceflaria, ut prxdiftum eft , eidem Principi faciant mmi-

Vobis mandamus, firmiter injungentes, quod de mifis &expen-

fis prxdidtis , fecundum ordinationem didtomm , Johannis , Ado-

mari, & Guidonis, aut duorum ex ipfis, ita circumfpedte & pro-

vide faciatis, ficut coram nobis volueritis refpondere, & nepolfitis

in hac parte merito reprchendi ,
quin potius det>eamus veftram dili-

gentiam comendare.

Tefte Regc ut fupra.

Confimiles litterx diriguntur Waltero Renaud.

Tefte Rege ut fupra.

EJHfmodi Litera pro eodem ad Cardinales.

VEnerabilibus in Chrifto Patribus , Epifcopis , Presbiteris, & Ann. D;
Diaconis, Dei gratia, Sandtx Romanx Ecclelix Cardinalibus , 1304.

Amicis fuis kariflimis, Edwardus, eadem gratia, Rex Anglix , &c.
falutem & iincerx diledlionis affedlium.

Vacante nuper, (^c. ut (upra, defiderantes augmentum,
Patemitates veftras omni , qua pofTumus, inftantia dcprecamur,

quatinus
,
prxmilfis benigna meditatione penfatis, prxfatum Eledtum

,

qui pro confirmationis & confecrationis munere ad Apoftolicam fe-

dem accedit, recipientes, fi placet, noftriintuitu,gratiofc,iiceum,